
会員保護者各位

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご哀願を賜り感謝申し上げます。

　さて、この度ベビー・幼児コースの練習時間を６月より変更させて

頂く事になりました。

　ご承知の通り、世の中は急速に変化しており、当社といたしましても

経営の効率化、より良いプログラム編成などさまざまな改革を求められて

おります。つきましては、ご利用いただいております皆様方には誠に申し

訳ございませんが、今回の変更に何卒ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。

※ ６月からの変更時間は下記の通りになりますので、よろしくお願い

　　致します。

  東京ドルフィンクラブ

  桜台スイミングスクール

ベビー（ Q ）

幼　児（ J ）

令和 ３ 年 ６ 月～

１０ 時 ２０ 分  ～  １１ 時 ００ 分

１１ 時 ００ 分  ～  １２ 時 ００ 分

ベビー（ Q ）・ 幼児２～３才（ J ） コース

練習時間変更のお知らせ

令和３年４月

記


